
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.174.2017 

RADY GMINY IZBICA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Izbica, przyznania tym kryteriom liczby punktów 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z póź. zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59) - Rada Gminy Izbica uchwala, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola prowadzonego przez Gminę Izbica 

określa się niżej wymienione kryteria wraz z liczbą punktów za każde z nich: 

 Lp.  Kryterium  Wartość 

punktów 

1 Wykonywanie przez rodziców/ prawnych opiekunów dziecka zatrudnienia w ramach stosunku pracy lub umowy 

cywilno-prawnej 

40 

2 Prowadzenie przez rodziców/ prawnych opiekunów dziecka gospodarstwa rolnego, pozarolniczej działalności 

gospodarczej lub kontynuowanie przez co najmniej jednego z rodziców nauki w systemie stacjonarnym 

30 

3 Nieprzekroczenie w rodzinie dziecka miesięcznego dochodu w 75% kwoty, o której mowa w art.5 ust.1 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. poz.1518 i 1579) 

20 

4 Deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin 5 

5 Uczęszczanie do przedszkola rodzeństwa dziecka 5 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni opiekunowie 

składają pisemne oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Wioletta Niedźwiecka 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 1199


		2017-03-23T12:54:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




